

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HH-Tand Holding ApS**

**P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 43 25 62 62**

## **Årsrapport**

**9. maj 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

---

Henrik Hegermann Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 9. maj 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HH-Tand Holding ApS P. Vejsgaardsvænget 17 8550 Ryomgård  CVR-nr.: 43 25 62 62 Regnskabsår: 9. maj - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde ejerandele i tandlægeselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/5 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.957</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.038
<b>Driftsresultat</b>	<b>-175.995</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	747.706
Øvrige finansielle omkostninger	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.606</b>
Skat af årets resultat	-125.750
<b>Årets resultat</b>	<b>445.856</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	440.000
Overføres til overført resultat	5.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.856</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	<u>2.065.577</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.577</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>360.056</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.425.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>747.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>747.706</u>
Likvide beholdninger	<u>35.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>783.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.209.277</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>485.856</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	55.196
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>55.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.587.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.668.225
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.668.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.209.277</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. maj 2022	0	0	0	0
Egenkapital 9. maj 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.856	440.000	445.856
	<b>40.000</b>	<b>5.856</b>	<b>440.000</b>	<b>485.856</b>

## Noter

---

9/5 2022  
- 30/6 2023

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Spar Nords engagement t.kr. 2.914 med Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS.
